
令和 6 年 6 月 14 日 

 

レストラン営業について 

 

いつも、ニューサンピア敦賀レストランにご愛顧賜り、心より深く感謝申しあげます。 

 

この度、レストランオペレーションの改善に伴い、７月１日(月)より当面の間、予約営業とさせて

いただくこととなりました。 

お客様へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

  ■２０２４年７月１日(月)より予約営業のみとなります。 

  ■ご予約は、ご利用の２日前までにお願いいたします。 

     ※予約無しのご利用、当日・前日のご予約はお受けできません。予めご了承下さい 

  ■毎週火曜日は定休日のため、ご予約はお受け出来ません。 

  ■なおグランドメニューは変更になる見込みです。 

 

以上、ご不明な点ございましたら、ホテルフロントまでお申し付けください。 


